
UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie  upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
( Dz. U. z 2024 r., poz. 928),uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do wykonywania czynności przewidzianych w procedurze zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich 
wstępnej weryfikacji, podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 
osobowych, kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i - w razie potrzeby - zwracania 
się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być w jego 
posiadaniu oraz przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 
zewnętrznych upoważnia się  Panią: 

1) Ewa Łepska - inspektor ds. obsługi samorządu 

2) Beata Dobrochowska – sekretarz Gminy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F94C75-9776-4BCE-B81F-5EF1DB0A362C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała jest aktem wykonawczym w stosunku do wcześniejszej uchwały Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich w sprawie procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 
następczych przez Radę Gminy w Jeziorach Wielkich i jest z nią powiązana. 
 Przepis art.44 ust.2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalisty zobowiązuje organ 
publiczny do upoważnienia pracowników urzędu obsługującego ten organ do wykonywania czynności 
wskazanych w przepisie. Podjęcie uchwały ma na celu spełnienie tego wymogu prawnego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jerzy Kamelski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F94C75-9776-4BCE-B81F-5EF1DB0A362C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


